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VINGEN ANORDNAR LOPPIS  
 
För första gången anordnar Vingen loppis.  
Detta sker  
                 
            Lördag 27e april med start kl 11 och avslut kl 16. 
 
Vindstruten och fallvinden anordnar loppis på Fallvindens gård. De andra 
gårdarna anordnar loppis på den egna gården.  
 
Du som vill vara med på loppisen ansvarar själv för de saker du vill sälja, 
dessa ska kunna få plats på en filt på gården eller ställas bredvid din filt. 
Du har även ansvar för att plocka tillbaka de saker som inte blir sålda. 
Gårdsgrupperna kommer även bjuda på något att äta och dricka för den 
som vill.  
 
Varmt välkomna önskar vingens gårdsgrupper.  
 
För mer information, kontakta din gårdsgrupp: 
Piloten    Bitte Engzell, bitte.engzell@gmail.com   
Gondolen    Monica Attebrant, monica.attebrant@gmail.com                      
Styrspaken    Elin Söderquist,  elin.soderquist@gmail.com                         
Fallvinden    Margareta Gürtler, margareta50@hotmail.se                           
Vindstruten    Birthe Karlsson, birte.karlsson@gmail.com  

about:blank
about:blank


HYRBIL I VINGENS GARAGE – VÅR EGEN BILPOOL PÅ PROV 
 
Från den 1 mars har företaget Hyre placerat två bilar på plats 
79 och 87 på gästparkeringen i vårt garage på Gondolgatan. Dessa bilar 
är då en del av Hyre bilpoolservice och kommer att gå att hyra via deras 
app omgående. Den ena bilen är en el-bil, den andra går på bensin. 

Appen Hyre hittar du där du vanligtvis hämtar dina appar. Du behöver 
legitimera dig med bank-ID vid registrering, samt ange dina 
körkortsuppgifter. Sedan är det bara att boka och köra! 

Det är en 6-månaders provperiod där både vi och Hyre prövar denna 
tjänst och avgör om det är någonting som uppskattas och används av 
våra boende. Om det fungerar bra och uppskattas av de boende i 
föreningen så fortsätter vi med tjänsten, då den enda kostnaden för 
föreningen är bortfallen avgift på två gästparkeringsplatser. Och om det 
inte fungerar bra eller används för lite så avslutar vi samarbetet. 

I samband med starten den 1 mars får alla boende en rabattkod: 
GONDOLGATAN som ger 200 kr att hyra för första gången du nyttjar Hyre 
(gäller till den 30 april). 

All support kommer ske via Hyre. De svarar 07-23:59 på vardagar och 
08-23:59 på helger, på chatt eller på telefon 077-575 76 00. 

Negativa och positiva upplevelser med Hyre vill vi i styrelsen gärna höra, 
så vi kan avgöra om det är någonting vi vill behålla efter de initiala 6 
månaderna. Så testa detta och berätta sedan för oss i styrelsen hur det 
funkade! 

                                                        
 
NU ÄR DET VÅR! 
Då är vi många som vill ta hand om och förnya hos våra krukväxter och i 
blomlådor.  
 
Men SNÄLLA släng INTE jord och växter i sopnedkasten eller i våra 
planteringar!!  
 
Bakom garaget, ut mot fältet, finns ett utmärkt betongfack, som kallas 
planlager. Där får du gärna lägga allt sådant, så ser Trivselträdgårdar till 
att det tas omhand på rätt sätt. Inga krukor eller annat än växtmaterial 
får dock läggas där. 
 
Lycka till och tack för att du gör rätt!! 



                                                    

 SENIORKLUBBEN 
10/4 medlemsträff i föreningslokalen 
14/5 underhållning i Kulturhuset med PRO 
28/5 besök på Pressbyråns museum 
12/6 grill- och boulespel 
27/6 båtutflykt 
 
Med reservation för ändringar.  
 
Inbjudan med program skickas till alla medlemmar via e-post/brevlåda. 
Frågor: kontakta Hans Svärd, se kontaktuppgifter på digitala tavlan. 
 

                            ********                 
ÖPPET HUS 
Styrelsen har Öppet hus första måndagen i varje månad. Då har du 
möjlighet att ställa frågor till styrelsen, få påskrift på papper mm. 
Följande datum gäller: 
 
8/4, 6/5, 3/6 
 
Alla dessa dagar kl 17-18.30 
Plats: Styrelselokalen, Gondolgatan 10 
 

FÖRBJUDET ATT HÄLLA FETT I AVLOPPET 

Från 1 januari 2024 gäller nya krav på utsortering och separat insamling av 

bioavfall från hushåll och verksamheter. Bestämmelserna har ersatt tidigare 
krav gällande insamling av matavfall. Detta innebär bland annat att det är 

förbjudet att hälla ut fett i avloppet. 

 

Stockholm vatten och avfall ger följande tips på hantering av fett. 
─ Torka ur fettet från stekpannor och kastruller med hushållspapper – som 

du sen lägger i matavfallet. Större mängder matfett och olja: samla fettet i 

en petflaska, tetraförpackning eller dunk.  I Skarpnäck lämnar du fett till 

ICAs miljöstation eller Returrundan (tidigare mobil miljöstation). Absolut 
inte i vårt miljörum! Tider för Returrundans besök i Skarpnäck kommer att 

läggas ut på våra digitala tavlor. Läs mer: svoa.se/returrundan. 

 

Och goda nyheter! Från hösten får vi nog kasta matavfall i sopnedkastet 
igen! Mer information om detta kommer! 
 
Källa: Stockholm vatten och avfall 
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VÅRSTÄDNING PÅ UTEPLATS 
Nu är det dags att se till att vårstäda på balkonger, loftgångar och uteplatser. Ta 
bort allt som ska slängas, speciellt allt som är brännbart. Du äger inte din 
loftgång eller uteplats utan du har nyttjanderätt. Det betyder samtidigt att du 
ska hålla rent och snyggt på dessa platser! Passa samtidigt på att städa i ditt 
förråd eller garderob. Vem vet, du kanske hittar nåt du kan sälja på vår loppis? 
. 
HUND OCH KATT  
Du som har hund följer naturligtvis våra regler när det gäller rastning av hund, 
eller hur? Det är nämligen förbjudet att rasta hunden på våra gårdar. Vi har så 
fina områden runt om, inte minst i skogen, där hundpromenaderna kan äga rum. 
Så rastning på gårdarna är onödigt. Du får naturligtvis gå genom gården med din 
hund och ibland kan det ju hända olyckor. Men som den förståndiga hundägare 
som du är, plockar du naturligtvis upp efter din hund. Tänk också på att hundar 
inte får gå lösa på gårdarna (och för övrigt inte heller utanför). Även om din lilla 
älskling är go och snäll är det kanske många som inte tycker om att en 
främmande hund, stor eller liten, springer emot dig. 

Katter kan man inte hålla efter på samma sätt. Men även kattägare måste ta 
ansvar för sina djur. Bor du fem meter upp och katten vistas på balkong eller 
loftgång måste du enligt lag sätta upp nät eller liknande för att undvika fall från 
hög höjd. 

                                                  ******** 

VÅRA TVÄTTSTUGOR (IGEN)! 

Tyvärr är det fortfarande en del boende som inte följer våra enkla anvisningar 
när det gäller att lämna tvättstugorna efter sig i bra skick! 
 
Vill du själv börja med att städa tvättstugan, rensa filter i torktumlaren, ta bort 
pälsdjurshår från tvättmaskinen innan du kan börja tvätta?  
 
Det är inget kul, eller hur? 
 
99% av alla sköter sig otroligt bra. Kunde vi bara få den sista procenten med på 
vagnen skulle allt vara frid och fröjd. 
 
 

                       



 
 
 
 

    

 
 
 


